
OBEC KALIŠTĚ
Kaliště 53, Středočeský kraj

25165 ONDŘEJOV

Zápis

ze zasedání zastupitelstva obce Kaliště, konaného dne 28. 11. 2022

Místo jednání: Budova OÚKaliště

Začátek jednání: 19:00 hodin

Přítomní zastupitelé: Ing. Renata Kalcovská, Mgr. Eva Nečesaná, Renáta Švancarová, Radim Sklenář,
JosefHonc ml., Ing. Michal Valouch, Tomáš Vaněk

Hosté: Tomáš Krejčí - technický dozor stavebníka

Jednání zastupitelstva řídila Ing. Renata Kalcovská. Při zahájení jednání zastupitelstva bylo
konstatováno, že jsou přítomni všichni členové zastupitelstva, zastupitelstvo bylo řádně vyhlášeno a je
usnášeníschopné.

Pořízením zápisu byla pověřena starostka.

Volba ověřovatelů zápisu:

Navržení ověřovatelé zápisu Mgr. Eva Nečesaná a Ing. Michal Valouch byli zvoleni přítomnými
zastupiteli.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Ověření zápisu ze zasedání konaného dne 8. 9. 2022

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Ověření zápisu ze zasedání konaného dne 19. 10. 2022

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Program jednání dle zveřejněného programu:

1) Změnový list č. 2 - kanalizace Lensedly
2) Most přes dálnici v Lensedlích
3) Pověření zastupitele obce Kaliště k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné hromadě

svazku obcí Regionjih a Ladův kraj
4) Jmenování člena kontrolní komise svazku obcí Vejborka
5) Záměr pronájmu - hospůdka Kaliště
6) Žádost o připojení na vodovod Kaliště- pozemek p.č. 369/12, k.ú. Kaliště u Ondřejova
7) Smlouva o smlouvě budoucí - ,,PY-Turkovice-kNN-č.parc. 2054/1 O"
8) Rozpočtové opatření
9) Diskuze

Hlasování o programu: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

1



1) Změnový list č. 2 - kanalizace Lensedly

Starostka - počínaje dnešním dnem bylo zahájeno předání stavby Turkovice, Lensedly - kanalizace
a ČOV. V průběhu stavby vznikly vícepráce a méněpráce, které jsou promítnuty do změnového listu
č. 2. Celková částka stavby dle smlouvy o dílo je 106 350 000,- Kč. Dále byl v září 2021 schválen
změnový list č. 1, po této změně je částka 106 931 749,76 Kč. Druhým změnovým listem dochází
k přípočtu víceprací v částce 4 758 249,65,- Kč a odpočtu méněprací v částce 704 989,64,- Kč.
Celková částka za stavbu po změnách činí 110 985 009,77,- Kč. V průběhu stavby se nám podařilo
získat z Infrastrukturálního fondu Středočeského kraje v letech 20 I 9 - 2022 celkem 3 184 684,- Kč,
pokud bude vypsán fond 2023, můžeme ještě požádat o 532 997,- Kč. Dále jsme získali 1 241 537,
Kč z Fondu homogenizace a se SFŽP je předjednána vratka 368 017,51,- Kč, a to po projednání všech
změnových listů. Celkem se tedy jedná o 4 794 238,51,- Kč nad rámec dotace, v případě vypsání již
zmiňovaného lnfrastrukturálního fondu v roce 2023 celkem 5 327 235,5 I,- Kč. Co se týká části
stavby, která byla realizována v Lensedlích, zde je celková částka po odečtu méněprací a přípočtu
víceprací 839 560,- Kč.

Starostka předala slovo panu Krejčímu, který je technický dozor stavby, aby vysvětlil, jaké vícepráce a
méněpráce byly provedeny:

p. Krejčí - po dokončení stavby došlo k zaměření skutečného stavu, aby mohly být vyčísleny
vícepráce a méněpráce. Při stavbě došlo k navýšení délek stok, a to hlavně z důvodu přeprojektování
na trase A, dále k navýšení počtu přípojek, byla větší výměra asfaltu a jiné zatřídění horniny.

Starostka - doplnila, že došlo ke změně vedení části kanalizace - přesun ze zahrady do komunikace,
dále došlo k navýšení rozpočtu kvůli výkopovým pracím v části, kde bylo počítáno s protlakem.

p. Havlíček - uvedl, že u pana Novotného je rozbitý asfalt, který stále není opravený.

Starostka - nejedná se katastr Lensedly, řeší si to Ondřejov, místostarostu na to upozornila.

p. Havlíček - uvedl nedostatky v návsi, kanálky jsou propadlé a materiál neodpovídá, jsou
tenkostěnné.

Starostka - od odvodňovacích kanálků máme technické listy, jsou pojezdové s nosností cca 40 t
a naopak jsou dobře udělané, aby se neucpávaly listím, štěrkem apod. jako ty původní, které je nutné
stále čistit. Co se týká jejich propadení, bude opraveno najaře, až si sedne terén.

p. Pavel Vaněk - Bude se stavba přebírat teď nebo se počká do jara?

p. Krejčí - dnešním dnem bylo zahájeno předání stavby. Nedodělky a vady nebrání v užívání stavby.
Součástí dokumentace o předání stavby bude i zpráva, kde se uvedou nedodělky s termínem jejich
odstranění.

pí. Havlíčková - dotázala se na celkové náklady víceprací.

p. Krejčí - 4.700 tisíc Kč je navýšení v rámci celé stavby, částka 839 tisíc Kč se týká stavby
v katastru Lensedly.

Starostka - změnový list č. 2 včetně legendy bude přílohou zápisu.

p. Krejčí - dále pokračoval s vysvětlením víceprací, uvedl, že se navýšil počet odboček, tlaková
i gravitační část se prodloužila, chyběl průtokoměr, došlo k navýšení počtu přípojek za cca 450 tisíc
Kč.

Starostka - vysvětlila, že v průběhu stavby si požádali další zájemci o přípojky.

pí. Havlíčková - uvedla, že byla při stavbě několikrát poškozena dešťová kanalizace, zda proběhla
kontrola kamerou.

2



p. Krejčí - oprava dešťové kanalizace byla řádně provedena a zdokumentována, kamerové zkoušky se
neprováděly.

Ing. L. Vaněk - dílo se předává v provozu schopném stavu? Máme jako obec bankovní záruku?

p. Krejčí - záruka je 60 měsíců, po tu dobu je bankovní záruka, na technologie je záruka 2 roky.

pí. Havlíčková - přečerpávací stanice u paní Babkové byla naplněna vodou, jak je to možné? A dále
jak se bude řešit kanál v návsi, který zasahuje do komunikace?

p. Krejčí - čerpací stanice byly několikrát zaplněny z důvodu různých zkoušek.

Starostka - doplnila, že kanál zasahuje do komunikace z důvodu, že při asfaltování došlo k jejímu
rozšíření. Dojde k odříznutí asfaltu a dosypání zeminou.

p. Honc st. - proč není přítomen zástupce Ondřejova, když se jedná o společnou stavbu s obcí
Ondřejov?

Starostka - na tomto zasedání řešíme naši část kanalizace, proto není zástupce obce Ondřejov potřeba.

p. Chuchel - proběhla tlaková zkouška potrubí?

p. Krejčí - ano, proběhla.

p. Havlíček - oprava asfaltu v zatáčce u Zídků, tvoří se zde kaluž u kanálu, jak se bude řešit?

Starostka - jedná se o krajskou komunikaci, kraj si bude komunikaci přebírat. Nicméně proběhla
úprava asfaltu a kaluž je mnohem menší.

p. Havlíček - Zeptal se na přesné částky spoluúčasti Ondřejova a Lensedel?

Starostka- za Lensedly je to 14 873 992,- Kč a za Ondřejov 23 585 543,- Kč

pí. Šachová - kolik bude stát přípojka?

Starostka - bude předmětem příštího zasedání.

p. Zandt - co když nebudou přípojky ve správné hloubce? Jak se to bude řešit?

Starostka - uvedla, že hloubku přípojky si stavba řešila s každým individuálně, majitelé nemovitostí
podepisovali protokol o přesném uložení přípojky.

Usnesení č. 34/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje změnový list č. 2 stavby „Turkovice,
Lensedly- kanalizace a ČOV".

Hlasování: Pro: 5 Proti: O Zdržel se: 2 (Vaněk, Valouch) schváleno

2) Most přes dálnici v Lensedlích

Starostka - v průběhu stavby mostu přes dálnici Dl v Lensedlích došlo k několika změnám během
výstavby. Jedná se o předem avízované změny, které byly vyvolány posunem původního termínu
plánované realizace přeložky vedení NN a VN ve správě společnosti ČEZ. Zhotovitel stavby
Metrostav, a.s. nyní jednotlivé změny předložil ke schválení. Jedná se o změnu č. l - č. 5. Změna č. 1
se týká valorizace dle smlouvy, změna č. 2 demolice mostu, změna č. 3 zimního opatření, změna č. 4
a změna č. 5 pak dopravně inženýrských opatření v průběhu stavby. Změny během výstavby včetně
valorizace, která je v souladu se smlouvou, činí 15 090 773,85,- Kč, splňují tedy limit navýšení

3



schválený SFDI a odsouhlasený zastupitelstvem obce Kaliště na zasedání zastupitelstva dne
28.4.2021.

Usnesení č. 35/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje ZBV č.1 - č. 5 v celkové výši
15 090 773,85,- Kč.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

3) Pověření zastupitele obce Kaliště k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné
hromadě svazku obcí Region jih a Ladův kraj

Starostka - z důvodu nového volebního období je zapotřebí určit zastupitele obce k zastupování
a jednání za naši obec na valné hromadě Svazku obcí Region Jih a Ladův kraj, jejichž jsme členem.
Z důvodu, že setkání se konají víceméně přes den, navrhla sebe ap. Sklenáře jako zástupce v době její
nepřítomnosti.

Usnesení č. 36/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku a místostarostu obce
k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné hromadě Svazku obcí Region Jih.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 37/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku a místostarostu obce
k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné hromadě Svazku obcí Ladův kraj.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

4) Jmenování člena kontrolní komise svazku obcí Vejborka

Starostka - v minulém volebním období byl jmenován Ing. L. Vaněk a pí. Kubrová. Jelikož už ani
jeden z nich není členem zastupitelstva obce, navrhla po dohodě se zastupiteli paní Nečesanou a paní
Švancarovou.

Usnesení č. 38/2022: Revokováni usnesení č. 52/2018: Zastupitelstvo obce Kaliště jmenuje
pí. Evu Nečesanou a pí. Renátu Švancarovou členy kontrolní komise Dobrovolného svazku obcí
Vejborka.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

5) Záměr pronájmu - hospůdka Kaliště

Starostka - stávající nájemce paní Bláhová se rozhodla ukončit svou činnost v hospůdce Kaliště.
S obcí se dohodla na výpovědi dohodou, a to ke dni 30. 11. 2022. Byl tedy vypsán nový záměr
pronájmu, podána byla jedna nabídka, od paní Petry Řehákové, nabídnutá částka měsíčního
nájemného je 1000,- Kč. Jelikož paní Řeháková splnila všechny podmínky výběrového řízení
na pronájem a má potřebná povolení k provozování, navrhla pronájem schválit od 1. 12. 2022.

Usnesení č. 39/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje pronájem nebytových prostor
v přízemí budovy Obecního úřadu Kaliště za účelem provozování hospůdky paní Petře
Řehákové za cenu 1000,- Kč/měsíc a pověřuje starostku sepsáním nájemní smlouvy.

4



Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

6) Žádost o připojení na vodovod Kaliště - pozemek p.č. 369/12, k.ú. Kaliště u Ondřejova

Starostka - na obec došla žádost o připojení na vodovod majitele pozemku p.č. 369/12, k.ú. Kaliště.
Navrhla žádosti vyhovět. Poplatek za připojení bude ve stejné výši jako u ostatních nemovitostí
v Kališti, kde není umístěna stavba, tedy 30.000,- Kč.

Usnesení č. 40/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s napojením pozemku p.č, 369/12, k.ú.
Kaliště u Ondřejova na vodovodní řad v obci.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

7) Smlouva o smlouvě budoucí- ,,PY-Turkovice-kNN-č.parc. 2054/10"

Starostka - jedná se o připojení pozemku p.č. 2054/1 O, k.ú. Turkovice u Ondřejova. Vedení nízkého
napětí je plánováno po cestě nahoru k vysílači, konkrétně na pozemku 1351, k.ú. Lensedly. Tato cesta
je zároveň hranicí katastrů Turkovic a Lensedel. Přípojka je navržená na Lensedelské straně cesty,
s čímž obec nesouhlasí, neboť je to pro občany Turkovic. Navrhla tedy vydat nesouhlasné stanovisko
k vedení nízkého napětí po katastru naší obce.

Usnesení č. 41/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště nesouhlasí s realizací stavby kabelového vedení
PY-Turkovice-kNN-č.parc.2054/10" na pozemku p.č. 1351, k.ú. Lensedly.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

8) Rozpočtové opatření

Starostka - seznámila přítomné se změnami na příjmech i výdajích. Rozpočtové opatření je přílohou
k zápisu ze zasedání

Usnesení č. 42/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočtové opatření č. 3 ze dne
28.11.2022

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O

9) Diskuze

schváleno

Ing. L. Vaněk - je možné získat povolení na průjezd Borkáčem? Nyní jsou tam zákazy vjezdu aje to
škoda, je to dobrá zkratka.

Starostka - komunikace je obce Ondřejov, dopravní opatření by řešily Říčany. Projedná to se starostou
Ondřejova.

p. Havlíček - dotaz na zábradlí na mostě přes Dl, zda odpovídá předpisům? Umístění svodidla
u zábradlí se jeví jako nebezpečné pro děti. Dále komentoval nevhodné umístění dětského hřiště pod
vysokým napětím.

Starostka - zábradlí je dle projektové dokumentace, splňuje normy. Hřiště bylo umístěno na místě i
před rekonstrukcí, je na katastru obce Ondřejov.

s



Ing. L. Vaněk -jak to vypadá se stanovištěm na kontejnery v Lensedlích?

Starostka - vysvětlila, že byl na stavbu najmut technický dozor, protože stavební firma příliš
nekomunikuje a práce nepostupují podle představ obce.

Proběhla diskuze týkající se kamerových zkoušek kanalizace v Lensedlích. Starostka uvedla,
že kamerový záznam bude součástí předávací dokumentace ke stavbě a bude možné ho shlédnout.

Pí. Uhrová- upozornila na nevyhovující stav protihlukové stěny kolem DI v Poddubí -velké díry.

Starostka-již o tom komunikovala s ŘSD.

pí. Havlíčková - žádala znovuzavedení nahrávání jednání zastupitelstva a vznesla dotaz, kde je
vyvěšen ceník palivového dřeva a zdaje nějaké na prodej.

Starostka - uvedla, že záznam ze zasedání se pořizovat nebude, již se to na zasedání probíralo. Prodej
dřeva řídí hajný pan Staněk, ceník vyvěšen není - ceny se průběžně mění dle poptávky.

p. Chuchel - proč nemáme obecní rozhlas?

Starostka- rozesíláme informace mailem a nově máme i modul rozesílání zpráv přes SMS.

Anna Veselá - upozornila na 4 vystouplé hrníčky vodovodu v Kališti na křižovatce pod panem
Králíkem.

Starostka - podívá se na to.

Výpis usnesení:

Usnesení č. 34/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje změnový list č. 2 stavby „Turkovice,
Lensedly- kanalizace a ČOV".

Hlasování: Pro: 5 Proti: O Zdržel se: 2 (Vaněk, Valouch) schváleno

Usnesení č. 35/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje ZBV č. 1 - č. 5 v celkové výši
15 090 773,85-Kč.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 36/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku a místostarostu obce
k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné hromadě Svazku obcí Region Jih.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 37/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště pověřuje starostku a místostarostu obce
k zastupování a jednání za obec Kaliště na valné hromadě Svazku obcí Ladův kraj.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 38/2022: Revokování usnesení č. 52/2018: Zastupitelstvo obce Kaliště jmenuje pí.
Evu Nečesanou a pí. Renátu Švancarovou členy kontrolní komise Dobrovolného svazku obcí
Vejborka.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

6



Usnesení č. 39/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje pronájem nebytových prostor
v přízemí budovy Obecního úřadu Kaliště za účelem provozování hospůdky paní Petře
Řehákové za cenu 1000,- Kč/měsíc a pověřuje starostku sepsáním nájemní smlouvy.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 40/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště souhlasí s napojením pozemku p.č, 369/12, k.ú.
Kaliště u Ondřejova na vodovodní řad v obci.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 41/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště nesouhlasí s realizací stavby kabelového vedení
PY-Turkovice-kNN-č.parc.2054/10" na pozemku p.č. 1351, k.ú. Lensedly.

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Usnesení č. 42/2022: Zastupitelstvo obce Kaliště schvaluje rozpočtové opatření č. 3 ze dne
28.11.2022

Hlasování: Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O schváleno

Jednání bylo ukončeno: 20.30 hod.

Zapsala:

Ověřili:

Ing. Renata Kalcovská

Mgr. Eva Nečesaná /4
Ing. Michal Valouch

/

l, \ \l._ Ir;
Ing. Renata ~áic-ovská · ~-

O~
starostka obce,._'

~l ;g,
o.f ,cJ=',..o -.'\.s- Prana -

Přílohy:

Příloha č. I - Změnový list č. 2

Příloha č. 2 - Rozpočtové opatření č. 3 ze dne 28. 11. 2022

7



Komentář k ZL 2:

• Změnový list je zpracován na základě geodetického zaměření skutečného provedení

Turkovice
SO 02.1 Gravitační Kanalizace - větší výměra asfaltových ploch a větší množství vysazených

odboček pro přípojky
SO 02.3 Tlaková kanalizace - drobné navýšení délky+ indukční průtokoměr u ČS2
SO 03 Kanalizační přípojky - + 426 m gravitačních přípojek a+ 28 m tlakových přípojek

SO 04.3 Výtlaky
So 05 Kanalizační přípojky

Lensedly

SO 04.1 Gravitační kanalizace - +6,2 m větší délka stok, změna trasy stoky A z zaplocených zahrad
do asfaltové místní komunikace
- větší výměra asfaltových ploch

+ cca 170 tis Kč-větší rozsah výskytu hornin tř. 5 a 6 něž
předpokládal projekt - především okolo ( čerpací šachta ČS2 a
přilehlé stoky)

- + 10,8 m délka výtlaků a indukční průtokoměr u ČSl
- + 35,3 m gravitačních přípojek a -13,8 tlakových přípojek

Komentář k změně zatřídění horniny- Lensedly
Na rozsáhlé stavby kanalizace provést detailní inženýrskogeologický průzkum pomocí

vrtaných sond cca po 100 m by stálo odhodem 500 - 700 tis. Kč a stejně by takový průzkum nebyl
reprezentativní v tak rozdílné geomorfologii jako byla v Lensedlech. Stejně by bylo nutné provést
odhad procentuálního zatřídění tříd zemin ( do země nikdo nevidí)

Částka cca +170 tis. Kč v celkovém rozsahu zemních prací 10 369 tis. Kč je 1,3 %

Komentář k změně technologie
PS 01.3 - Dmychárna odpadly dva protihlukové kryty - méně práce

Provedena úprava rozvodů vzduchu do jednotlivých nádrží -
nemá vliv na funkci ani cenu

PS 01.4 - Kalové hospodářství - odpadla zásobní nádrž přebytečného kalu -
méněpráce
Funkce nahrazena činnosti kalového čerpadla a
podávacího čerpadla k šnekolisu

doplněna oxysonda, vícepráce
Na základě rozdělení přívodu vzduchu do nitrifikačních
nádrží bude mít každá nádrž vlastní řízení množství
vzduchu a dojde k optimalizaci spotřeby elektrické energie
na provoz dmychadel

PS 01.5 - MaR

další změna - místo pro svoz odpadních vod



TABULKA DÉLEK
LENSEDLY - KANALIZACE

KANALIZAČNÍ STOKY
PŘÍPOJKYSTOKA PVC SN12 DN250 SoD PElO0 SDRll d90 SoD PElO0 SDRll d50 počet příp. PVC 150 počet příp. PE 40A 408,4 m 392,1 m - Z)1~1-.,( TtUl'-\ ~Oe..\ 13 ks 47,8 m 1 ks 19,1 mA2 2,1 m 2,0m

B 420,1 m 420,8 m 7 ks 22,8 mB1 231,2 m 231,2 m 9 ks 37,5 m 3 ks 70,7 m -82 168,9 m 169,7 m 7 ks 16,0 modb. z ŠB-13 2,0m 2,0m
84 92,2 m 89,6m 5 ks 17,7 mC 147,2 m 146,4 m 9 ks 66,6 mCl 86,0 m 87,4 m 7 ks 47,2 mD 292,7 m 290,1 m 14 ks 98,3 m 1 ks 19,3 mDl 31,8 m 35,2 m 2 ks 5,5 mD2 41,7 m 49,5m 1 ks 5,1 mE 179,1 m 173,0 m 8 ks 34,8 m 1 ks 32,9 mEl 157,7 m 165,9 m 7 ks 17,1 mVÝTLAK 1 876,9 m 868,5 m

VÝTLAK 2 164,3 m 163,3 m
VÝTLAK 3 223,6 m 222,2 m
SBĚRAČ 1

83,1 m 4 ks 64,4 m
celkem 2261,1 m 1264,8 m 83,1 m 89 ks 416,4 m 10 ks 206,4 m2254,9 m 1254,0 m

celk. počet přípojek: 99 ks

Tabulku aktualizoval: 14. 9. 2022, Kotek

Smlouva 2254,9 m 1254,0 m 87,3 m 381,1 m 1 220,2 m 1
navíc 6,2 m 10,Sm -4,2 m 3S,3 m -13,8 m

Tcr,,L'~
vt r,.,-\t~1..,

3L studio s.r.o. Q1
Technický dozor stavcbnfka a koordináto1BO

Pobřežní 78, 186 00 Praha 8
ICO: 254626,14 /

2.t;. lf1 . 1-.(,.2.:\..,



fZEll~t:i1L,L!..c:~ -Z...t., Z..

Popis SoD ZL 1 Vícepráce Méněpráce ZL2

Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem
Turkovice, Lensedly - kanalizace a tov 106 350 000,00 106 931 749,76 4 758 249,65 -704 989,64 110 985009,77
S0 01 - Čistírna odpadních vod 14 939 400,12 15 521149,88 0,00 0,00 15 521149,88

SO 01.1 - Příprava území 1574 505,23 1544 245,23 0,00 0,00 1544245,23
SO 01.2 - Sdružené nádrže bioreaktoru 10 392 201,63 10 997 026,39 0,00 0,00 10 997 026,39
SO 01.3 - Propojovací potrubí v areálu 1346 406,64 1346 406,64 0,00 0,00 1346 406,64
SO 01.4 - Přípojka NN 385 379,00 392 564,00 0,00 0,00 392 564,00
SO 01.5 - Oplocení 162 468,10 162 468,10 0,00 0,00 162468,10
SO 01.6 - Terénní a sadové úpravy 136 340,65 136 340,65 0,00 0,00 136 340,65
50 01.7 - Zpevněné plochy 153 963,92 153 963,92 0,00 0,00 153 963,92
50 01.8 - Příjezdová komunikace 511503,64 511503,64 0,00 0,00 511503,64
50 01.9 - Studna 276 631,31 276 631,31 0,00 0,00 276631,31

SO 02 - Splašková kanalizace Turkovice 43 718 994,73 43 718 994,73 1752 286,17 -449165,90 45 022 115,00
SO 02.1 - Gravitační kanalizace 34 060 513,88 34 060 513,88 1675 432,45 -423 075,94 35 312 870,39
SO 02.2 - Tlaková kanalizace 2114072,08 2114072,08 4 999,27 0,00 2119071,35
SO 02.3 - čs a výtlaky 6027108,76 6027108,76 71854,45 -24 8S4,00 6074109,21
SO 02.4 - Přípojka NN k ČS 188 454,12 188 454,12 0,00 0,00 188454,12
50 02.5 - Obslužná komunikace ČS2 111821,43 111821,43 0,00 0,00 111821,43
SO 02.6 - Oplocení ČS2 45 869,30 45869,30 0,00 0,00 45 869,30
SO 02.7 - Gravitační stoka A3 1171155,16 1171155,16 0,00 -1235,96 1169919,20

SO 03 - Kanalizační přípojky Turkovice 4252 381,82 4252381,82 1959 653,67 -13 816,88 6198218,61
PS - Provozní souboryČOV 7 363133,00 7 363133,00 66 607,00 -101868,00 7 327872,00

PS 01.1 • Mechanické předčištění 957 898,00 9S7 898,00 0,00 0,00 957898,00
PS 01.2 - Bilogické čištění 2144 997,00 2144997,00 0,00 0,00 2144 997,00
PS 01.3 - Dmychárná 520 142,00 520142,00 0,00 -26 574,00 493 568,00
PS 01.4- Kalové hospodářství 2 888 376,00 2 888376,00 17 820,00 -75 294,00 2830902,00
PS 01.5 - Technologické elektro, M+R 851 720,00 851 720,00 48 787,00 0,00 900 507,00

SO 04 • Splašková kanalizace Lensedly 29 011185,81 29 011185,81 718 569,24 -123 865,23 29 605 889,82
SO 04.1 - Gravitační kanalizace 20 014 416,78 20 014 416,78 617119,59 -115 769,69 20 515 766,68
SO 04.2 - Tlaková kanalizace 249 351,90 249 351,90 2 036,12 -8 095,54 243 292,48
S0 04.3 - ČS a výtlaky 8 563 837,07 8 563 837,07 99 413,53 0,00 8 663 250,60
SO 04.4 - Přípojka NN k ČS 149 401,00 149401,00 0,00 0,00 149401,00
SO 04.5 - Oplocení ČS1 34179,06 34179,06 0,00 0,00 34179,06

SO 05 - Kanalizační přípojky Lensedly 4 469 904,52 4469 904,52 261133,57 -16 273,63 4 714 764,46
VON - Vedlejší a ostatní náklady 2 595000,00 2 595 000,00 0,00 0,00 2 595 000,00 '

VN - Vedlejší náklady 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 955 000,00 _
ON - Ostatní náklady 1640000,00 1640000,00 0,00 JL ~ano . -.1..,,,.1t.!{,.. .... , 8

8

4on ~o1o~~

~\,!
2.r.11. '-01..'\..



{f(l)Louf\- c-L

Doklad č.
Připraveno dne

RO/2022/003 Rozpočtové opatření č. 3

Vytištěno:

Strana

07.12.2022 12:31:42

1 z 2

22.11.2022 Schváleno dne 28.11.2022

Pol Para Uz Ná Z Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování

1113 0000 00000 000 O 0000 000

1121 0000 00000 000 O 0000 000

1211 0000 00000 000 O 0000 000

1341 0000 00000 000 O 0000 000

1345 0000 00000 000 O 0000 000

1381 0000 00000 000 O 0000 000

4111 0000 00000 000 O 0000 000

4122 0000 00000 000 O 0000 000

2111 1032 00000 000 O 0000 000

2131 3639 00000 000 O 0000 000

3122 2310 00000 000 O 0000 000

5137 3429 00000 000 O 0000 000

5154 3631 00000 000 O 0000 000

5169 3721 00000 000 O 0000 000

5171 3745 00000 000 O 0000 000

5156 3745 00000 000 O 0000 000

5171 5512 00000 000 O 0000 000

5173 6118 00000 000 O 0000 000

5162 6171 00000 000 O 0000 000

5154 6171 00000 000 O 0000 000

5172 6171 00000 000 O 0000 000

5141 6310 00000 000 O 0000 000

8115 0000 00000 000 O 0000 000

Příjem z daně z příjmů fy

Příjem z daně z příjmů pr

Příjem z daně z přidané h

Příjem z poplatku ze psů

Př. z popl. za obec. s. o

Příjem z daně z hazardníc

Neinvestiční přijaté tran

Neinvestiční přijaté tran

Podpora ostatních produkčPříjem z p dřevo

Komunální služby a územníPříjem z p nájmy pozemků

Pitná vodaPřijaté příspěvky od osob příspěvek voda

Ostatní zájmová činnost aDrobný dlo osvětlení nohejbalového hř

Veřejné osvětleníElektrická energie elektřina VO

Sběr a svoz nebezpečných Nákup osta nebezpečný odpad

Péče o vzhled obcí a veřeOpravy a u údržba+opravy traktor

Péče o vzhled obcí a veřePohonné hm PHM

Požární ochrana - dobrovoOpravy a u oprav, údržba hasiči

Volba prezidenta republikCestovné cestovní náhrady - volby p

Činnost místní správySlužby elektro moduly Galileo

činnost místní správyElektrická ene elektřina

Činnost místní správyPodlimitní pro upgrade Triada

Obecné příjmy a výdaje z úroky vlas úroky úvěr

Financování

sdílené daně

sdílené daně

sdílené daně

poplatky pes

odpad

sdílené daněě

komp. bonus+ SDV+volby

transfer rybník+ kůrovec

Vyrovnání

30 000,00

90 000,00

250 000,00

3 000,00

55 000,00

200,00

41 500,00

720 448,00

300 000,00

25 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 509,00

30 000,00

4 000,00

40 000,00

40 000,00

1 000,00

1 000,00

11 000,00

15 000,00

26 000,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o' o o
0,00

0,00

-1 339 839,00

Souhrn za doklad č. RO/2022/003 Rozpočtové opatření č. 3
Příjmy : zvýšení 1 545 148,00 snížení
Výdaje : zvýšení 205 309,00 snížení
Financování - změna celkem

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

-1 339 839,00 <-> Kontrola

1 545148,00
205 309,00

1 339 839,00

Obec Kaliště
Strana 1 I 2



Vytištěno: 07.12.2022 12:31:42

Doklad č.
Připraveno dne

RO/2022/003 Rozpočtové opatření č. 3
22.11.2022 Schváleno dne

Strana 2 z 2

28.11.2022

Pol. Para Uz Ná Z Org ZJ Rozpočtová položka
Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2022/003
Celkový souhrn za doklady

Důvod Příjmy Výdaje Financování

Příjmy:
Výdaje:

zvýšení
zvýšení

1 545148,00
205 309,00

Financování - změna celkem

snížení
snížení

0,00 =
0,00 ::

rozdíl
rozdíl

-1 339 839,00 <-> Kontrola

1 545148,00
205 309,00

1 339 839,00

Obec Kaliště
Strana 2 I 2


